
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

 

PUBLICADO EM 26/05/2015 

 

 

PORTARIA Nº 007/SMF/2015 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

Art.1 º - Designar a servidora abaixo identificada para fiscalização 

docontrato relacionado a seguir: 

 
EMPRESA 

 

Nº DO PROCESSO 

 

FISCAIS DO CONTRATO 

 

MATRÍCULA 

INSTITUTO 
BRASILEIRO DE 
DESENVOLVIMENTO 
INSTITUCIONAL 

030/018261/2014 
FABIANE RIBEIRO 

ALVARES DOMINGUES 
235.190-6 

 

Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

 

PUBLICADO EM 30/05/2015 

EXTRATOSMF Nº 10/2015 

 CorrigendaNas publicações do dia 26/05/2015. Na PORTARIA nº 007/SMF/2015. Onde se lê: 

FABIANE RIBEIRO ALVARES DOMINGUES Leia-se: FABIANE RIBEIRO ALVAREZ DOMINGUEZ Nos 

EXTRATOS SMF Nº 08/2015 e SMF Nº 09/2015. Onde se lê: DATA DA ASSINATURA: 15 de Maio de 

2014. Leia-se: DATA DA ASSINATURA: 15 de Maio de 2015. 

 

 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

 

 

 

 

PUBLICADO EM 22/08/2015 

 

PORTARIA Nº 015/SMF/2015 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.1 º - Designar os servidores abaixo identificados para fiscalização dos contratos 

relacionados a seguir: 

EMPRESA Nº DO PROCESSO FISCAIS DO 

CONTRATO 

MATRÍCULA 

 

VIA DIGITAL 

COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA - ME 

 

 

030/009916/2015 

MARIA LUCIA 

HENRIQUES DA SILVA 

FARIAS 

 

MARIA DO SOCORRO 

MONTEIRO DA SILVA 

239.121-0 

 

 

 

237.002--1 

 

HUFFIX AMBIENTES 

EMPRESARIAIS E 

COMERCIO DE 

MÓVEIS LTDA 

 

 

030/010115/2015 

FABIANA DE 

ALMEIDA CHIANELLO 

 

VANDERSON 

OLIVEIRA DE 

ANDRADE 

233.342-5 

 

 

241.425-6 

MICROCIS 

CONSULTORIA DE 

INFORMATICA E 

SERVIÇO LTDA 

 

020/002245/2013 

BRUNO VILLA EBOLI 

 

FABIANA MARINS DE 

241.681-6 

 

238.092-1 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

SOUZA 

 

URBI NETWORK LTDA 

 

020/004487/2013 

BRUNO VILLA EBOLI 

 

FABIANA MARINS DE 

SOUZA 

241.681-6 

 

238.092-1 

 

EMPRESA BRASILEIRA 

DE CORREIOS E 

TELEGRAFOS 

 

 

030/014746/2013 

ALINE ARAUJO DO 

NASCIMENTO 

SIQUEIRA 

 

NILCEA BAPTISTA 

239.505-0 

 

 

 

224.528-0 

 

IBAM  

 

030/030660/2012 

ARY BRAFMAN 

 

CARLOS MAURO 

NAYLOR 

234.669-0 

 

233.140-3 

 

IBRADI 

 

030/018261/2014 

FABIANE RIBEIRO 

ALVAREZ 

DOMINGUEZ 

 

FABIO SABENÇA DE 

 ALMEIDA 

 

235.190-6 

 

 

 

235.740-5 

 

GRUPO IMPACTO 

EMPREENDIMENTOS 

LTDA - EPP 

 

030/005370/2015 

CONCEIÇÃO 

RODRIGUES 

CECILIANO 

 

GIPSON SANTOS DE 

FREITAS 

224.793-0 

 

 

 

241.592-5 

 

GRUPO IMPACTO 

 CONCEIÇÃO 

RODRIGUES 

224.793-0 



 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 

EMPREENDIMENTOS 

LTDA - EPP 

030/005359/2015 CECILIANO 

 

GIPSON SANTOS DE 

FREITAS 

 

 

 

241.592-5 

VICMA COMERCIO 

DE EQUIPAMENTOS 

PARA ESCRITORIO 

LTDA 

030/011309/2014 SILVAN RAMOS DOS 

SANTOS 

 

GIPSON SANTOS DE 

FREITAS 

237.191-2 

 

 

241.592-5 

 

 

WR MONTE SIAO 

DISTRIBUIDORA 

 

020/004562/2013 

ROBERTO DE 

ALMEIDA AGUIAR 

 

SILVAN RAMOS DOS 

SANTOS 

226.118-8 

 

 

237.191-2 

 

Art.2º - Ficam convalidados todos os atos administrativos praticados anteriormente pelos servidores 

relacionados com a matéria em referência.  

 
Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
 

 
Art. 4º - A presente portaria tem a finalidade de fiscalizar a referida empresa nas dependências da 
Secretaria Municipal de Fazenda. 

 
 


